
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

63-4/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 k bodům 6, 9, 10 se přiřazují přílohy 

 bod E se zařazuje za bod 4 

 bod „Zpráva o činnosti MP“ se zařazuje za bod E 

 body A, B, C a nově zařazený program zastupitele Jandíka s názvem „Problematika časopisu 
Odraz“ se zařazují před informační blok 

 do informačního bloku se zařazuje pozvánka na pietní akci a pozvánka k návštěvě ČOV 

26. 4. 2017 Jakob ihned 

pro: (18) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

64-4/17 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 26. 4. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 
Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 3/2017. 26. 4. 2017     

65-4/17 
ZM posouvá termín splnění usnesení č. UZM 
20-1/17 do 28. 6. 2017  (odkup pozemků) 

26. 4. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 

Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

66-4/17 
ZM nesouhlasí s kácením stromů v souvislosti s budoucí výstavbou nového přivaděče a ukládá vedení 
města informovat veřejnost o provedených krocích.  

26. 4. 2017 Jakob 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Richter, Štifter (14) 

proti: (0)  
zdržel se: Matas, Macoun, Tichá, Šrejberová 

(4) 

 

 

ZM ukládá starostovi Města Roztoky prověřit průběh projektové přípravy a stavebního řízení ve věci 
realizace vodovodního přivaděče pro obec Únětice, a to ve spojení s návrhem kácení dřevin rostoucích 

mimo les na pozemcích v k. ú. Žalov (alej do Únětic), a občanům města zodpovědět tyto otázky: 

1) Proč, když je příslušný projekt řešen již dva roky, byl Odbor životního prostředí osloven teprve po 
dvou letech, a to těsně před samotnou realizací projektu? 

2) Proč k projednání návrhu nebyla přizvána veřejnost, když jde o veřejnou alej? 

3) Proč není tento významný krajinný prvek v podobě aleje brán v potaz již od počátku projektu? 
4) Kdo jmenovitě je odpovědný / jsou odpovědní za příslušná rozhodnutí ve všech fázích projektového a 

stavebního řízení? 

5) Byly projektová příprava a stavební řízení ve výše uvedené věci vedeny v souladu se zákonem?, 
a to formou písemného sdělení v měsíčníku Roztok a Žalova Odraz. 

26. 4. 2017 Návrh nebyl přijat  

pro: Matas, Macoun, Šrejberová, Tichá (4) 

proti: (0)  

zdržel se:  Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, 
Huk, Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Richter, Štifter (14) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 21. 3. 2017 do 17. 4. 2017. 26. 4. 2017     

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu březen 2017. 26. 4. 2017     

67-4/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2017 spočívajíc v navýšení příjmů v položce 4116 o 

1 114 363,20 a výdajů v § 3113 pol. 5336 o stejnou částku. 
26. 4. 2017 Walterová 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 

Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá 
(18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

68-4/17 ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2017 spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky: 26. 4. 2017 Walterová 31. 5. 2017 
pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Příjmy Navýšení o Kč Výdaje Navýšení o: 

§ 3612 pol. 2324 8 859,62 § 3111 pol. 5154 78 279,62 

§ 5311 pol. 2324 6 994,00   

§ 6171 pol.2324 62 426,00   

celkem 78 279,62 celkem  78 279,62 
 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 
Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

69-4/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2017 spočívající v navýšení příjmů v § 6171 pol. 2212 o 80 000 

Kč a výdajů v neadresné rezervě, § 6171 pol. 5901, o stejnou částku. 
26. 4. 2017 Walterová 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 
Novotný, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí rezignaci členky finančního výboru p. Hyské. 26. 4. 2017     

 ZM děkuje p. Hyské za dlouhodobou práci ve finančním výboru. 26. 4. 2017     

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 24. 4. 2017. 26. 4. 2017     

70-4/17 

1. ZM bere na vědomí předložený materiál. 

2. ZM pověřuje OSRM provedením dopravního opatření v Nádražní ulici a dalších opatření dle návrhu 
firmy Geostav, která povedou k odstranění havarijního stavu dešťové stoky. 

26. 4. 2017 Skřivan 30. 9. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, 
Tichá (18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

71-4/17 ZM děkuje pracovní skupině za její práci při úpravách projektu. 26. 4. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

72-4/17 

ZM souhlasí, aby projekt na výstavbu nového objektu ZŠ Roztoky byl dispozičně upraven v rozsahu 

původního objemu stavby tak, aby v maximální možné míře zahrnoval požadavky na kapacitu a 
prostorové vybavení dle přílohy zápisu ze zasedání školské rady ze dne 28. 3. 2017 a dle zápisu č. 2 

z jednání pracovní skupiny k výstavbě ZŠ. 
ZM souhlasí s podáním projektového záměru k žádosti o dotaci v ITI PMO – Základní vzdělání 
v operačním programu IROP zvýšení kvality a dostupnost infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní 

učení.  

26. 4. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, Matas, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Štifter, Tichá (18) 

proti: (0)   

zdržel se: Šrejberová (1) 

 

73-4/17 ZM ukládá MÚ objednat studii parkoviště dle nabídky VPÚ Deco Praha, a.s. 26. 4. 2017 Skřivan 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, 
Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti: Jungwirthová (1)  
zdržel se: Jandík (1) 

 

74-4/17 ZM ukládá MÚ, aby prezentace studie proběhla formou veřejného projednání.  26. 4. 2017 Drda 31. 8. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 
Novotný, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

75-4/17 ZM ukládá MÚ, aby prověřil možnost kolmého parkování proti nádražní budově. 26. 4. 2017 Skřivan 30. 6. 2017 
pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Novotný, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

76-4/17 

a) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 3156/14 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 37 m² společnosti 
PREdistribuce a.s., a to za cenu 88 689 Kč s tím, že společnost PREdistribuce proplatí městu Roztoky 

náklady na vyhotovení znaleckého posudku. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

26. 4. 2017 Skřivan 28. 6. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Štifter, Tichá 

(15) 
proti: (0)  

zdržel se: Matas (1) 

 

 

ZM nesouhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2729 v k.ú. Žalov (v GP č. 1129-12/2017 

označené novým parc. č. 2729/5) o výměře 221 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ, a to za cenu 47 000 Kč. 

26. 4. 2017 Návrh nebyl přijat  

pro: Huk, Matas, Macoun, Tichá, Mirtes, Ing. 
Novotný, Kazdová, Mgr. Novotný (8) 

proti: (0)  

zdržel se: Kubečka, Jandík, Holý, Flek, 
Frindtová, Štifter, Richter, Jakob (8) 

 

77-4/17 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2729 v k.ú. Žalov (v GP č. 1129-12/2017 

označené novým parc. č. 2729/5) o výměře 221 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ, a to za cenu 221 000 Kč. 

b) ZM pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

26. 4. 2017 Skřivan 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Richter, 

Štifter (11) 
proti: Matas (1)  

zdržel se: Macoun, Tichá, Mirtes, Mgr. 

Novotný (4) 

 

78-4/17 

a) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inž.sítě podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými 

kabely, umístěných v pozemcích města parc. č. 3322/1, 3322/2, 3322/3, 3289/1, 3336, 3358/1, 3358/2, 
3374/1, 3384, 2309, 2728,  vše v k.ú. Žalov, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou 

Connect plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300 Kč/bm bez DPH. Přesná výměra 

vedení kabelů bude stanovena po zhotovení GP. 

b) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inž.sítě podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými 

kabely, umístěných v pozemcích města parc. č. 1299, 1450, 1475, 1505/1 vše v k.ú. Roztoky, zapsaných 
na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za 

cenu 300 Kč/bm bez DPH. Přesná výměra vedení kabelů bude stanovena po zhotovení GP. 

26. 4. 2017 Skřivan 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Štifter (14) 

proti: (0)  

zdržel se: Matas, Tichá (2) 

 

79-4/17 

ZM souhlasí se záměrem prodeje bytu č. 14/1021 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1419-
01/17 ve výši 1,8 mil. Kč a oznámit tento prodej na úřední desku MÚ Roztoky se standardními 

podmínkami nabízené nemovitosti a s těmito informacemi:   Město Roztoky si vyhrazuje právo kdykoliv 

výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného zájemce o koupi. Uchazeč nemůže podat na stejnou 
bytovou jednotku více nabídek. Pokud uchazeč podá více nabídek na jednu bytovou jednotku, budou 

všechny jeho nabídky vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

26. 4. 2017 Skřivan 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Štifter (12) 

proti: (0)  

zdržel se: Matas, Macoun, Tichá, Holý (4) 

 

80-4/17 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – stavby nové el. přípojky 1kV včetně 

jejich součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, uložené v pozemku parc.č. 3032 (ul. 

Zahradní) v délce 2bm se spol. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5, za cenu 1 000 Kč bez 

DPH.   Stanovená částka včetně DPH bude městu Roztoky uhrazena na základě faktury vystavené 

povinným po zapsání vkladu do KN.  Návrh na vklad hradí oprávněný z VB.      

26. 4. 2017 Goll 31. 5. 2017 

pro: Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Macoun, 
Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Štifter, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zprávu místostarosty o projektových pracích, snaze získat dotaci na mateřskou školu 

a o výběrovém řízení. 
26. 4. 2017     

 


